
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/805/

Código da publicação: 805

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 23:02:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 105/2025

N° do Processo/Ano: 116/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 11:00:00

Valor estimado: R$ 18.520,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SEBRAE-SP PARA A REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÕES
VOLTADAS AOS GRUPOS ATENDIDOS PELOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 4195/2025
Resumo:
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SEBRAE-SP PARA A REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÕES
VOLTADAS AOS GRUPOS ATENDIDOS PELOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 4195/2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

10/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/805/pstrongcontratacao-da-empresa-sebrae-sp-para-a-realizacao-de-capacitacoes-voltadas-aos-grupos-atendidos-pelos-programas-da-secretaria-municipal-da-assistencia-social-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-41952025strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655a5c3b9468c643bf0d1eac3d17b2b3.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91c5bd15c8ed4723c7f2b4ba10134f7a.pdf

